
Zasedání rady města  

 Číslo:   70/2025 

 Datum:   09. 04. 2025 

 

 

Usnesení:  
 

 

Rada města bere na vědomí: 
 

1. Zápis z kontrolního dne č. 25 ze dne 31. 03. 2025 na akci „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“  

2. Zápis z jednání Finančního a Kontrolního výboru města Kladruby v ZŠ Kladruby ze dne  

26. 03. 2025 

3. Zápis č. 14/2025 z jednání Finančního výboru města Kladruby konaného dne 19. 03. 2025 

4. Vzdání se pracovního místa ředitelky Regionálního muzea Kladrubska k 30. 04. 2025 

5. Informaci o kladném vyřízení reklamace desky na basketball a reklamace lajnování na hřišti  
v Lázu 

6. Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace Základní škola 
Kladruby provedené Krajským úřadem Plzeňského kraje 

7. Informace ředitelky ZŠ Kladruby o aktuálním dění ve škole, účasti žáků v soutěžích, o stavu 

rozpočtu pro letošní rok a nutných výdajích týkajících se zajištění stanovených školení a 

vzdělávání pedagogů a pořízení dalšího nutného programového vybavení  
 

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Program jednání rady města 

2. Zařazení žádosti do seznamu 
žadatelů o přidělení zahrádky s tím, že v současné době město nemá žádný volný a vhodný 
pozemek pro zřízení zahrádky 

3. Uzavření Smlouvy o pronájmu pozemku p. č. 1909 v k. ú. Brod u Stříbra o výměře 2662 m2 

(pláž u rybníka Výrov) mezi pronajímatelem – Český rybářský svaz z. s., Plzeňská 567, 
Stříbro 349 01, IČ 18253261 a nájemcem – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 

349 61, IČ 00259888, období od 01. 06. 2025 do 30. 09. 2025, výše nájemného 3.000,- 

Kč/měsíc 

4. Zařazení žádosti  

do seznamu žadatelů o byt v DPS 

5. Uzavření Smlouvy o úhradě nákladů spojených se zabezpečením pečovatelské služby  
č. 1/15/25 mezi Centrem pečovatelských a ošetřovatelských služeb Město Touškov, p. o.,  
Partyzánská 519, Město Touškov 330 33, IČ 75062330 a městem Kladruby, náměstí 
Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888, roční platba ve výši 636.729,- Kč, splatnost   
ve čtvrtletních splátkách ve výši 159.182,25 Kč. Součástí smlouvy je dohoda o ukončení 
původní smlouvy č. 1/15 ze dne 11. 5. 2015 s účinností od 1. 7. 2015 včetně všech dodatků. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2025 

6. Cenovou nabídku a následné objednání technického dozoru na akci „Kladruby, hřbitovní 
kostel sv. Petra – sanace interiéru objektu II. etapa“ za cenu 53.252.10,- Kč včetně DPH. 
Zhotovitel JAMIVOR Stav, s.r.o. Štěpánská 540/7, Praha 120 00, IČ 02832003 

7. Cenovou nabídku a následné objednání herního prvku - malé beranidlo (tampová houpačka)  
s instalací na zahradu MŠ Kladruby za cenu 59.098,- Kč včetně DPH a dopravy, montáže       
a výchozí revizní zprávy. Dodavatel Mirakulum s.r.o., Nad Perchtou 1631, Turnov 511 01,   

IČ 25266454 

8. Uzavření Smlouvy č. 4000259250 o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 
nákladů s ní souvisejících mezi městem Kladruby (osoba vyvolávající přeložku plynárenského 



zařízení), náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a GasNet, s. r.o. (vlastník 
plynárenského zařízení), Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem 400 01, IČ 27295567. Jedná 
se o přeložku plynárenského zařízení, která je vyvolána budoucí realizací stavby „Kladruby – 

Milevská ulice – úprava místních komunikací, jejímž investorem bude město Kladruby  
9. Návrh ředitelky ZŠ Kladruby k udělení ředitelského volna v Základní škole Kladruby            

na den 9. 5. 2025 z provozních důvodů – obsáhlá revize elektroinstalace, kdy bude 

nepravidelně omezována dodávka el. energie, a tudíž ohrožen provoz školní kuchyně, topení  
a dodávky teplé vody. Část el. revize proběhne ve dnech 17. 04. 2025 (Velikonoční prázdniny)    
a 02. 05. 2025 (mimoškolní akce pro celou školu) 

 

 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru: 
 

1. Pronájmu části pozemku p. č. 2016 v k. ú. Milevo o výměře 2264 m2 za cenu 5,- Kč/1 m2/rok 

s platností do 31. 12. 2029 

 

 

Rada města neschvaluje: 
 

1. Žádost o krátkodobý zábor 
pozemků p. č. 1783 a 1787 v k.ú. Brod u Stříbra za účelem konání jednorázové sportovní 
airsoftové akce, která by se konala dne 19. 04. 2025, případně 26. 04. 2025.                   

Důvod: Pozemek není vhodný pro konání uvedené akce - bezpečnost chodců na přilehlé 
účelové komunikaci, bezpečnost silničního provozu na přilehlé silnici III/20317, parkování 
vozidel 

 

 

Rada města doporučuje: 
 

1. ZM schválit Rozpočtové opatření č. 1/2025 

 

 

Rada města  (Valná hromada Kladrubských lesů s.r.o.) schvaluje: 

 

1. Dle § 132 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb. v platném znění:  
a) Účetní závěrku Kladrubských lesů s.r.o. za rok 2024 

b) Účetní hospodářský výsledek k 31. 12. 2024 – ztráta 1.040.000,- Kč 

Převod ztráty ve výši 1.040.000,- Kč na vrub nerozděleného zisku minulých let 
 

 

Rada města  (Valná hromada Kladrubských lesů s.r.o.) bere na vědomí: 
 

1. Zprávu jednatele o vztazích mezi propojenými osobami v roce 2024 

 

 

 

 

Zapsala:  Lenka Křenová dne 09. 04. 2025 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města  
 Matěj Havránek – místostarosta města 

 

 

 


